ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 октября 2015 г. № 280

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторых

постановленийПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 24 декабря 2004 г.

№ 283 «Вопросы Межведомственной комиссии по социальным вопросам

участников ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2004, № 12 (часть I),
ст. 1085);

постановление Правительства Республики Дагестан от 27 декабря 2005 г.

№ 233 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

социальным вопросам участников ликвидации последствий радиационных

аварий и катастроф» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005,
№ 12 (часть II), ст. 956);

постановлениеПравительстваРеспублики Дагестан от 15 февраля 2008 г.

№ 38 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

социальным вопросам з^астников ликвидации последствий радиационных

аварий и катастроф» (Собрание законодательстваРеспублики Дагестан, 2008,
№4, ст. 114);

постановление Правительства Республики Дагестан от 23 мая 2008 г.

№ 159 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Дагестан от 24 декабря 2004 г. № 283» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2008, № 10, ст. 405);
постановление Правительства Республики Дагестан от 2 марта 2009 г.

№ 55 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

социальным вопросам участников ликвидации последствий радиационных

аварий и катастроф» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009,
№ 5, ст. 190);

пункт 33 постановления Правительства Республики Дагестан от

19 августа 2009 г. № 265 «О координационных и совещательных органах,

образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 16, ст. 782);
постановление Правительства Республики Дагестан от 8 мая 2013 г.

№ 240 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по

социальным вопросам участников ликвидации последствий радиационных

аварий и катастроф» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013,
№9, ст. 614).

[редседат^льПравительства

(! f̂дгРеспублики Дагестан А. Гамидов